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Ny säsong i siktet!
 
Just nu ligger Tallhult nedfryst i vinterskrud .
Men det innebär inte att speedwayen är  helt 
förvisad till vinteridet.
Det händer faktiskt saker hela tiden.
Därför återkommer vi snabbare än planerat i 
Veckobladet. Vi syns här fortsättningsvis 
varannan vecka under vinter och vår.
 
Det som hänt nu är att  Valsarnas trupp 2009  är 
spikad och anmäld.

Truppen 500 cc:

Sebastian Aldén , Daniel Davidsson , Kauko 
Nieminen , Robert Eriksson, Cameron 
Woodward, Robin Törnqvist, Krister Jacobsen, 
Jeremia Thelaus, Anders Mellgren 
Ted Hagansbo.                               

Tillgängliga från Vetlanda: Peter  Ljung, 
Thomas H Jonasson, Robin Aspegren

Div 1 förare: Andreas Andersson, Mattias 
Persson, Alexander Liljeqvist, Patrik Jarnstam.
 
Sedan får samarbetsavtalet med Vetlanda vissa 
följder. Som vi tidigare berättat skrivs Anders 
Mellgren i Vetlanda fram till i höst. Men 
givetvis är han i grund och botten Valsförare. 

hagfors.se

Samma sak gäller för Ted Hagansbo.
Skulle Ted enbart stå som div 1 förare i 
Hagforsklubben blir han fastlåst där.  Han kan 
nämligen inte enligt gällande regler farmas från 
vårt reservlag upp till allsvenskan. 

--I Teds fall är det mycket viktigt att han skrivs i 
Vetlanda. Visar han lovande takter kan vi skriva 
över honom till Valsarna under säongen eller 
åtminstone farma honom, förklarar Wester.

I gengäld skrivs Vetlandas talang Robin 
Aspegren i Valsarna. 

Att Per Wester är nöjd med nästa års trupp är 
inget han sticker under stol med. Han kommer 
ju också att använda sig av Peter Ljung och 
THJ, publikfavoriterna från Vetlanda.

--Ja, jag känner mig harmonisk med laget, Vi 
har bra toppar och flera unga killar som har alla 
möjligheter att utvecklas positivt nästa säsong.

Ett frågetecken är än så länge Robban Eriksson. 
Han bestämmer sig längre fram om han ska 
satsa vidare på speedwayen ett år till.

-- Det kan också bli förändringar i truppen  
under sommaren. Skador och annat kan bidra 
till det, påpekar Wester.
 

--Därför är det bra att vi nu har ett div 1 lag. 
Blir någon skadad kan han inför come-backen 
testa där i stället för att köra enskilda 
träningspass.

Division 1 blir en extra krydda på Tallhult 2009 
och lockar säkert en del publik. Förutom våra 
rena div 1 förare kommer Törnqvist, Aspegren, 
Mellgren, Thelaus, Hagansbo och någon 
ytterligare Vetlandaförare  köra där. Jürgen 
Weixelbaum blir lagledare för detta spännande 
utvecklingslag och Per Wester lär sitta och 
studera alla matcher med hökögat.

--Jag kommer att ha ett nära samarbete med 
Jürgen, säger han.

Entrépriset till div 1 matcherna är bestämt till 
50  kr.

 
Passa på och köp Valsarnas almanacka

Almanackan kan  köpas hos Gräsbergs Bil, 
Expert, Hydro, Modeboden och på OK. Det går 
också bra att köpa den på Valsarnas kansli. 
Almanackans pris: 100 kronor.

Sven-Erik ”Zeke” Karlsson.
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